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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ENTI RREGULLATOR I 

SEKTORIT TË ENERGJISË 
ELEKTRIKE 

Bordi i Komisionereve 

 
V E N D I M 

 
Nr.22 Datë 14.02.2008 

 
 

PËR 
 

PERCAKTIMIN E CMIMIT TE SHITJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE PER TE 

LIÇENSUARIT PER PRODHIMIN E ENERGJISE ELEKTRIKE NGA 

HIDROCENTRALET EKZISTUES ME FUQI TE INSTALUAR DERI NE 10 MW  

PER PERIUDHEN 1 MARS 2008 – 28 SHKURT 2009  

 

Në mbështetje të neneve 9, 26, 27 dhe 28 te Ligjit Nr.9072 datё 22.05.2003 “Pёr 

Sektorin e Energjisё Elektrike ” i ndryshuar,  Bordi Komisionerёve tё E.R.E. – s, në 

mbledhjen e tij të datës 14.02.2008, pasi shqyrtoi relacionin  e paraqitur nga 

Drejtoria e Tarifave dhe Çmimeve per percaktimin  e çmimeve te shitjes se energjise 

elektrike per te liçensuarit per prodhimin e energjise elektrike nga hidrocentralet 

ekzistues me fuqi te instaluar deri ne 10 MW, per periudhen 1 Mars 2008 – 28 

Shkurt 2009,  

 
Vendosi : 

 
 

1. Çmimi unik i shitjes se energjise elektrike per te liçensuarit per prodhimin e 

energjise elektrike nga hidrocentralet ekzistues me fuqi te instaluar deri ne 

10 MW, per periudhen 1 Mars 2008 – 28 Shkurt 2009 eshte 6.50 leke/kwh.    

 

Ky vendim botohet  në Fletoren Zyrtare. 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ENTI RREGULLATOR I 
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Bordi i Komisionereve 

 
VOTIMI  I BORIDT TE KOMISIONEREVE PËR: 

 
V E N D I M I N 

 
 

Nr. 22 Datë 14.02.2008 
 

PËR 
 

PERCAKTIMIN E CMIMIT TE SHITJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE PER TE 

LIÇENSUARIT PER PRODHIMIN E ENERGJISE ELEKTRIKE NGA 

HIDROCENTRALET EKZISTUES ME FUQI TE INSTALUAR DERI NE 10 MW  

PER PERIUDHEN 1 MARS 2008 – 28 SHKURT 2009  
 
Anёtarёt e Bordit  

  Pro      Kundёr 
 

1. Bujar Nepravishta        ______________  _____________ 
 
 
 

2. Entela Shehaj        ______________  ______________ 
 
 
 
 
3. Ardian Haci        ______________  ______________  
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